様式第５（第８条関係）

年度栃木県事業承継支援補助金に係る補助事業実績報告書

　　年　　月　　日
栃木県知事　　　　　　　　　　様

	（補助事業者）

	住　　　　所

	名称（氏名）

	代表者名

　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で（変更）交付決定通知のあった　　　　年度栃木県事業承継支援補助金に係る補助事業を実施したので、栃木県補助金等交付規則第13条及び栃木県事業承継支援事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
１　事業期間
開始　　　　　　年　　月　　日　　　終了　　　　　　年　　月　　日

２　実施した事業の概要
（１）実施した補助事業

（２）本補助事業がもたらす効果

添付書類
１　（別紙）支出内訳書
[bookmark: _GoBack]２　知事が必要と認める書類